
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.02.2023 № 141

О внесении изменений в постановление 
администрации Котельниковского 
городского поселения от 14.02.2020 
№136 «Об утверждении схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Котельниковского городского
поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской 
области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», федеральным законом от 
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котельниковского 
городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения Котельниковского 
городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 
согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет по 
адресу www.akgp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского 
городского поселения А.Л. Федоров

http://www.akgp.ru

